[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14 марта 2013 года № 22                                                                                             г. Саратов

	О назначении ответственного за организацию работ по защите информации

В целях исполнения постановления Губернатора Саратовской области от 13 ноября 2012 года № 333 «Об организации защиты информации в Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работ по защите информации первого заместителя председателя комитета транспорта Саратовской области Дармограя Андрея Валериевича.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                               В.М.Разделкин

С приказом ознакомлен: _________________   «____» ___________ 2013 года

Согласовано:

	Первый

заместитель председателя комитета

«____» _________________ 2013 г.
	_____________________ А.В. Дармограй

	Начальник

отдела организационной работы

«____» _________________ 2013 г.
	_____________________ Е.А.Котельникова

	Референт отдела правовой работы, государственной службы и кадров

«____» _________________ 2013 г.
	_____________________ Е.В. Ушенина